
Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady 
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady 
Magistrátu města Brna 

U S N E S E N Í

z 2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. listopadu 2014 v zasedací místnosti
rady m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 v 16:00 hodin

Přítomní: 
PhDr. Jiří Čejka, RNDr. Bohumil Pokorný, CSc., Ing. Miloslava Orsavová, Ing. Libor Štursa,
MUDr. Pavel Horský, Mgr. Jiří Karásek 
Omluven:
Ing. Pavel Surý

Dále přítomní:

JUDr. Eva Goláňová, tajemnice ÚMČ Brno-Vinohrady
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru finančního a výstavby
Ing. Jan Černý, vedoucí odboru bytového a všeobecného
Mgr. Tomáš Kratochvíl, vedoucí odboru sociálních věcí, školství a kultury 

PROGRAM

1. Zahájení

2. Schválení programu

2a Snížení energetické náročnosti objektu MŠ
Bořetická – výzva k vystavení zálohové faktury 

písemně Mgr. Kratochvíl

3. Rozpočtové opatření č. 29 písemně Ing. Pekárek

4. Rozpočtové opatření č. 30 písemně Ing. Pekárek

5. Návrh na dispozici s majetkem – lokalita Šedova písemně Ing. Pekárek

6. Plnění rozpočtu m.č. Brno – Vinohrady ke
30.9.2014

písemně Ing. Pekárek

7. Návrh rozpočtu Městské části Brno – Vinohrady na
rok 2015 

písemně Ing. Pekárek

7a Zateplení stravovacího pavilonu objektu Bzenecká
23- smlouva o dotaci ze SFŽP

písemně Ing. Pekárek 

7b Zateplení objektu mateřské školy Bořetická 7-
smlouva o dotaci ze SFŽP

písemně Ing. Pekárek 

7c Návrh na dispozici s majetkem – pozemek p.č.
7623/215 v k.ú. Židenice 

písemně Ing. Pekárek

7d Dodatek č. 1 smlouvy o dílo- dodávka  a montáž
fontány 

písemně Ing. Pekárek



8. Prohlášení zájemce o členství v bytovém družstvu –
R.P. 

písemně Ing. Černý

9. Prohlášení zájemce o členství v bytovém družstvu –
A.Ch. 

písemně Ing. Černý

10. Nově podané žádosti o byt písemně Ing. Černý

11. Změna bodů za další ro trvání žádosti – žádosti
podané v měsíci prosinci 

písemně Ing. Černý

12. Doplněná žádost o byt –  … písemně Ing. Černý

13. Doplněná žádost o byt –  … písemně Ing. Černý

14. Doplněná žádost o byt – … písemně Ing. Černý

15. Doplněná žádost o byt – … písemně Ing. Černý

16. Doplněná žádost o byt – …. písemně Ing. Černý

17. Pronájem nebytových prostor – Bzenecká 15 písemně Ing. Černý

18. Žádost o splátkový kalendář písemně Ing. Černý

19. Dohoda o vzájemném postoupení smluv o nájmu
bytu – P.K., J. K. a  R.G. 

písemně Ing. Černý

20. Dohoda o vzájemném postoupení smluv o nájmu
bytu – M.M. a J.M. a Z. K.H.

písemně Ing. Černý

21. Změna nájmu bytu – Prušánecká 11, byt č…. písemně Ing. Černý 

22. Rozšíření nájmu bytu – Pálavské náměstí 6, byt č.
…

písemně Ing. Černý

23. Odvolání „proti neschválení výměny bytu“- J.K. písemně Ing. Černý

24. Zveřejnění záměru – změna pronájmu nebytových
prostor v domě Vlčnovská 3

písemně Ing. Černý 

25. Zveřejnění záměru- změna pronájmu nebytových
prostor v domě Bzenecká 17

písemně Ing. Černý 

26. Zveřejnění záměru – změna pronájmu bytových
prostor v domě Mutěnická 15

písemně Ing. Černý

27. Výsledky uskutečněné kontroly provedené
Odborem interního auditu a kontroly Magistrátu
města na úseku výkonu samostatné působnosti
svěřené orgánům městské části Brno – Vinohrady 

písemně Ing. Černý 

28. Podání žaloby na vyklizení bytu písemně Ing. Černý 

28a Zřízení tržiště v městské části Brno – Vinohrady písemně Ing. Černý 

28b Ustavení přípravné pracovní skupiny pro pořádání
farmářských trhů – Návrh usnesení pro jednání
Zastupitelstva městské části Brno – Vinohrady 

písemně PhDr. Čejka 

29. Plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů za 
III. čtvrtletí roku 2014

písemně Ing. Černý



30. Rozbory hospodaření ZŠ a MŠ m.č. Brno –
Vinohrady za I.-III.čtvrtletí 2014

písemně Mgr. Kratochvíl

31. Rozbory hospodaření příspěvkové organizace
KVIC za III. čtvrtletí 2014

písemně Mgr. Kratochvíl

32. Návrh na stanovení termínů zasedání Rady m.č.
Brno – Vinohrady na I.pololetí roku 2015 a návrh
na stanovení termínů zasedání Zastupitelstva m.č.
Brno – Vinohrady na rok 2015

písemně JUDr. Goláňová

33. Návrh na zřízení komisí Rady m.č, Brno –
Vinohrady pro volební období 201-2018

písemně JUDr. Goláňová

34. Návrh na jmenování předsedů komisí Rady m.č.
Brno – Vinohrady pro volební období 2014-2018

písemně JUDr. Goláňová

35. Stanovení odměn neuvolněným předsedům komisí
Rady m.č. Brno – Vinohrady v souladu s nařízením
vlády č. 459/2013 Sb., kterým se mění nařízení
vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce
členům zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů

písemně JUDr. Goláňová

36. Výzva k podání nabídky na uzavření pojistné 
smlouvy na majetek Statutárního města Brna 
městské části Brno – Vinohrady 

písemně JUDr. Goláňová

37. Zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor
Velkopavlovická 25, Brno 

písemně JUDr. Goláňová

38. Pronájem tělocvičny v objektu Bzenecká 23- dětský
florbalový turnaj 

písemně JUDr. Goláňová

39. Žádost o povolení stavebních úprav v objektu
Velkopavlovická 25- INTEKA KOSOVA, s.ro. 

písemně JUDr. Goláňová

40. Žádost o pronájem nebytových prostor objekt
Bzenecká 23, Brno 

písemně JUDr. Goláňová

41. Vydání souhlasu s postoupením práv a povinností
spočívající v převodu nájmu prostoru sloužícího
k podnikání 

písemně JUDr. Goláňová

41a Zrušení usnesení č. 1921/14/6 57. schůze RMČ
Brno – Vinohrady 

písemně JUDr. Goláňová

41b Žádost o udělení souhlasu s umístěním sídla
společnosti na adrese Bzenecká 23, Brno 

písemně JUDr. Goláňová

42. Změna platu řediteli KVIC Brno – Vinohrady ústně PhDr. Čejka 

43. Rozprava

44. Závěr

2a Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Bořetická – výzva



k vystavení zálohové faktury
USNESENÍ č. 19/14/7 – v příloze 

3. Rozpočtové opatření č. 29
USNESENÍ č. 20/14/7 – v příloze 

4 Rozpočtové opatření č. 30
USNESENÍ č. 21/14/7 – v příloze

5 Návrh na dispozici s majetkem – lokalita Šedova 
USNESENÍ č. 22/14/7 – v příloze

6. Plnění rozpočtu m.č. Brno – Vinohrady ke 30.9.2014
USNESENÍ č. 23/14/7 – v příloze 

7. Návrh rozpočtu městské části Brno – Vinohrady na rok 2015
USNESENÍ č. 24/14/7 – v příloze

7a Zateplení stravovacího pavilonu objektu Bzenecká 23- smlouva o
dotaci ze SFŽP
USNESENÍ č. 25/14/7 – v příloze 

7b Zateplení objektu mateřské školy Bořetická 7- smlouva o dotaci ze
SFŽP
USNESENÍ č. 26/14/7 – v příloze 

7c Návrh na dispozici s majetkem – pozemek p.č. 7623/215 v k.ú.
Židenice
USNESENÍ č. 27/14/7 – v příloze 

7d Dodatek č. 1 smlouvy o dílo- dodávka  a montáž fontány
USNESENÍ č. 28/14/7 – v příloze 

8. Prohlášení zájemce o členství v bytovém družstvu – R.P. 
USNESENÍ č. 29/14/7 – v příloze

9. Prohlášení zájemce o členství v bytovém družstvu – A.Ch. 
USNESENÍ č. 30/14/7 – v příloze 

10. Nově podané žádosti o byt 
USNESENÍ č. 31/14/7 – v příloze

11. Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti podané v měsíci
prosinci 
USNESENÍ č. 32/14/7 – v příloze

12. Doplněná žádost o byt – ..
USNESENÍ č. 33/14/7 – v příloze

13. Doplněná žádost o byt – .. 
USNESENÍ č. 34/14/7 – v příloze

14. Doplněná žádost o byt – …
USNESENÍ č. 35/14/7 – v příloze

15. Doplněná žádost o byt – …
USNESENÍ č. 36/14/7 – v příloze

16. Doplněná žádost o byt – …
USNESENÍ č. 37/14/7 – v příloze



17. Pronájem nebytových prostor – Bzenecká 15
USNESENÍ č. 38/14/7 – v příloze

18. Žádost o splátkový kalendář 
USNESENÍ č. 39/14/7 – v příloze

19. Dohoda o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu – P.K. a J. K. a
R.G.  
USNESENÍ č. 40/14/7 – v příloze

20. Dohoda o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu – M.M.a J.M. a
Z.K.H.
USNESENÍ č. 41/14/7 – v příloze

21. Změna nájmu bytu – Prušánecká 11, byt č…
USNESENÍ č. 42/14/7 – v příloze

22. Rozšíření nájmu bytu – Pálavské náměstí 6, byt č. ..
USNESENÍ č. 43/14/7 – v příloze

23. Odvolání „proti neschválení výměny bytu“- J.K.
USNESENÍ č. 44/14/7 – v příloze

24. Zveřejnění záměru – změna pronájmu nebytových prostor v domě
Vlčnovská 3
USNESENÍ č. 45/14/7 – v příloze

25. Zveřejnění záměru – změna pronájmu nebytových prostor v domě
Bzenecká 17
USNESENÍ č. 46/14/7 – v příloze

26. Zveřejnění záměru – změna pronájmu nebytových prostor v domě
Mutěnická 15
USNESENÍ č. 47/14/7 – v příloze

27. Výsledky uskutečněné kontroly provedené Odborem interního auditu
a kontroly Magistrátu města na úseku výkonu samostatné působnosti
svěřené orgánům městské části Brno – Vinohrady 
USNESENÍ č. 48/14/7 – v příloze

28 Podání žaloby na vyklizení bytu 
USNESENÍ č. 49/14/7 – v příloze

28a Zřízení tržiště v městské části Brno – Vinohrady 
USNESENÍ č. 50/14/7 – v příloze

28b Ustavení přípravné pracovní skupiny pro pořádání farmářských trhů –
Návrh usnesení pro jednání Zastupitelstva městské části Brno –
Vinohrady 
USNESENÍ č. 51/14/7 – v příloze 

29. Plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů za III. čtvrtletí roku
2014
USNESENÍ č. 52/14/7 – v příloze

30. Rozbory hospodaření ZŠ a MŠ m.č. Brno – Vinohrady za I.-III.
čtvrtletí 2014
USNESENÍ č. 53/14/7 – v příloze



31. Rozbory hospodaření příspěvkové organizace KVIC za III. čtvrtletí
2014
USNESENÍ č. 54/14/7 – v příloze

32. Návrh na stanovení termínů zasedání Rady m.č. Brno – Vinohrady na
I.pololetí roku 2015 a návrh na stanovení termínů zasedání
Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady na rok 2015 
USNESENÍ č. 55/14/7 – v příloze

33. Návrh na zřízení komisí Rady m.č. Brno – Vinohrady pro volební
období 2014-2018
USNESENÍ č. 56/14/7 – v příloze

34. Návrh na jmenování komisí Rady m.č. Brno – Vinohrady pro volební 
období 2014-2018
USNESENÍ č. 57/14/7 – v příloze

35. Stanovení odměn neuvolněným předsedům komisí Rady m.č. Brno –
Vinohrady v souladu s nařízením vlády č. 459/2013 Sb., kterým se
mění nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce
členům zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů 
USNESENÍ č. 58/14/7 – v příloze

36. Výzva k podání nabídky na uzavření pojistné smlouvy na majetek
Statutárního města Brna městské části Brno – Vinohrady 
USNESENÍ č. 59/14/7 – v příloze

37. Zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor Velkopavlovická
25, Brno
USNESENÍ č. 60/14/7 – v příloze 

38. Pronájem tělocvičny v objektu Bzenecká 23- dětský florbalový turnaj 
USNESENÍ č. 61/14/7 – v příloze

39. Žádost o povolení stavebních úprav v objektu Velkopavlovická 25-
INTEKA KOSOVA, s.ro. 
USNESENÍ č. 62/14/7 – v příloze

40. Žádost o pronájem nebytových prostor objekt Bzenecká 23, Brno 
USNESENÍ č. 63/14/7 – v příloze

41. Vydání souhlasu s postoupením práv a povinností spočívající
v převodu nájmu prostoru sloužícího k podnikání
USNESENÍ č. 64/14/7 – v příloze

41a Zrušení usnesení č. 1921/14/6 57. schůze RMČ Brno – Vinohrady 
USNESENÍ č. 65/14/7 – v příloze 

41b Žádost o udělení souhlasu s umístěním sídla společnosti na adrese
Bzenecká 23, Brno
USNESENÍ č. 66/14/7 – v příloze 

42. Změna platu řediteli KVIC Brno – Vinohrady 
USNESENÍ č. 67/14/7 – v příloze

43. Rozprava 

44. Závěr



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



U S N E S E N Í  č. 19/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014.
K bodu 2a – Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Bořetická – výzva k vystavení 
zálohové faktury 

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e  

výzvu společnosti Moravská stavební unie – MSU s.r.o. k vystavení zálohové faktury na 
provedené práce na MŠ Bořetická („Snížení energetické náročnosti objektu mateřské školy 
Bořetická, Brno – Vinohrady“) ve výši 1.804.196 Kč dle přílohy 

pověřuje

PhDr. Jiřího Čejku, starostu 
m.č. Brno – Vinohrady 

- podpisem výzvy společnosti Moravská stavební unie – MSU s.r.o. k vystavení zálo-
hové faktury na provedené práce na MŠ Bořetická 

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



U S N E S E N Í  č. 20/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014.
K bodu 3 – Rozpočtové opatření č. 29

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e  

Rozpočtové opatření č. 29
                                
Příjmy: zvýšení
pol. 1341 – poplatek ze psů                                                                        30 000,- Kč
pol. 1342 – poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt                              6 000,- Kč
§ 3412 – sportovní zařízení v majetku obce                                              25 000,- Kč             
pol. 2132 – příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí 
§ 3745 – péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                             5 000,- Kč             
pol. 2212 – sankční platby přijaté od jiných subjektů
§ 6171 – činnost místní správy                                                                    3 000,- Kč             
pol. 2324 – přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

Příjmy: snížení
§ 6310 – obecné příjmy a výdaje z finančních operací                            144 000,- Kč             
pol. 2141 – příjmy z úroků

Výdaje: snížení
§ 6310 – obecné příjmy a výdaje z finančních operací                              80 000,- Kč             
pol. 5163 – služby peněžních ústavů  

Výdaje: zvýšení
§ 3745 – péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                             5 000,- Kč             
pol. 5171– opravy a udržování

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



U S N E S E N Í  č. 21/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014
K bodu 4 – Rozpočtové opatření č. 30

Rada m. č. Brno-Vinohrady

d o p o r u č u j e 

I.zasedání Zastupitelstva m.
. Brno – Vinohrady 
konanému dne 15. 12. 2014 

s c h v á l i t  

Rozpočtové opatření č. 30
                                   
Výdaje: snížení
§ 3612 – bytové hospodářství                                                                    6 537 000,- Kč           
pol. 6121 – budovy, haly a stavby

Financování                                                                                              - 6 537 000,- Kč
pol. 8115 – změna stavu krátk. prostředků na bank. účtech          

Důvod opatření:
Převod nepoužitých prostředků do Fondu bytové výstavby m.č.

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



U S N E S E N Í  č. 22/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014 
K bodu 5 – Návrh na dispozici s majetkem – lokalita Šedova  

Rada m. č. Brno-Vinohrady

d o p o r u č u j e 

I.zasedání Zastupitelstva m.
. Brno – Vinohrady 
konanému dne 15. 12. 2014 

d o p o r u č i t

Zastupitelstvu města Brna 

s ch v á l i t 

prodej pozemku  p.č. PK 3791/2 v k. ú. Židenice firmě SEMIRA, a.s.

PhDr. Jiří Čejka
starosta

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta



m. č. Brno-Vinohrady m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 23/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014
K bodu 6 – Plnění rozpočtu m.č. Brno – Vinohrady ke 30.9.2014 

Rada m. č. Brno-Vinohrady

d o p o r u č u j e 

I.zasedání Zastupitelstva m.
. Brno – Vinohrady 
konanému dne 15. 12. 2014 

v z í t  n a   v ě d o m í

plnění rozpočtu m. č. Brno – Vinohrady ke 30. 9. 2014 podle předloženého materiálu



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 24/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26.11.2014 
K bodu 7 – Návrh rozpočtu městské části Brno – Vinohrady na rok 2015

Rada m.č. Brno – Vinohrady 

d o p o r u č u j e 

I.zasedání Zastupitelstva m.
. Brno – Vinohrady 
konanému dne 15. 12. 2014 

- s ch v á l i t
            - rozpočet m. č. Brno - Vinohrady na rok 2015 
               s příjmy ve výši             53 139 000 Kč
               s výdaji ve výši              45 672 000 Kč 
               financováním ve výši    - 7 467 000 Kč
             - závazné ukazatele rozpočtu v členění dle paragrafů rozpočtové skladby včetně   
               finančního vztahu k příspěvkovým organizacím, jejichž je městská část  
               zřizovatelem, podle předloženého materiálu
             - rozpočet fondů m. č. Brno – Vinohrady na rok 2015 - Fondu rezerv a rozvoje, 
               Fondu bytové výstavby a Sociálního fondu podle předloženého materiálu

- p o v ě ř i t   
Radu m. č. Brno - Vinohrady  p r o v á d ě n í m:
- rozpočtových opatření v částkách do 500 000,- Kč včetně 
- rozpočtových opatření na účelově přijaté dotace z Evropské unie, státního rozpočtu a 
  státních fondů, z rozpočtu a fondů města Brna a Jihomoravského kraje

- u l o ž i t 
Radě m. č. Brno – Vinohrady: 

- provést, prostřednictvím Odboru finančního a výstavby ÚMČ, rozpis rozpočtu měst-
ské části na rok 2015                                                  

- Termín 14. 1. 2015

- předložit  Zastupitelstvu městské části návrhy rozpočtů příspěvkových organizací, 
jejichž je městská část zřizovatelem

-   Termín 16. 3. 2015



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 25/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014.
K bodu 7a – Zateplení stravovacího pavilonu  

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e         

smlouvu č. 14193643o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí na „Snížení 
energetické náročnosti objektu jídelny na ulici Bzenecká v Brně – Vinohrady“ ve výši 
188 313,- Kč, při poskytnutí dotace z Evropské unie ve výši max. 3 201 321,- Kč podle 
předloženého materiálu 

d o p o r u č u j e 

Radě města Brna 

p o v ě ř i t 

PhDr. Jiřího Čejku, starostu 
m.č. Brno – Vinohrady 
-  podpisem smlouvy 
-  Termín 15. 12. 2014 



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 26/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014.
K bodu 7b –  Zateplení objektu mateřské školy Bořetická 7 – smlouva o dotaci ze SFŽP

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e         

smlouvu č. 14204813 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí na „Snížení 
energetické náročnosti objektu mateřské školy Bořetická, Brno - Vinohrady“ ve výši 
93 122,65 Kč, při poskytnutí dotace z Evropské unie ve výši max. 1 583 085,05 Kč podle 
předloženého materiálu 

d o p o r u č u j e 

Radě města Brna 

p o v ě ř i t 

PhDr. Jiřího Čejku, starostu 
m.č. Brno – Vinohrady 
-  podpisem smlouvy 
-  Termín 15. 12. 2014 



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 27/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014.
K bodu 7c-  Návrh na dispozici s majetkem – pozemek p.č. 7623/215 v k.ú. Židenice 

Rada m. č. Brno-Vinohrady

d o p o r u č u j e 

I.zasedání Zastupitelstva m.č. Brno- Vinohrady 
konanému dne 15. 12. 2014

n e d o p o r u č i t

Zastupitelstvu města Brna 

prodej pozemku p.č. 7623/215 v k.ú. Židenice 



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 28/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014.
K bodu 7d –  Dodatek č. 1 smlouvy o dílo – dodávka a montáž fontány 

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e         

dodatek č. 1 smlouvy o dílo ze dne 18. 11. 2014 s firmou Petr Konečný, Žarošice, IČ 
13678736 na dodávku a montáž fontány, spočívající v rozšíření předmětu díla za cenu 
20 000,- Kč bez DPH podle předloženého materiálu 

p o v ě ř u j e

PhDr. Jiřího Čejku, starostu 
m.č. Brno – Vinohrady 
-  podpisem dodatku smlouvy 
-  Termín 28. 11. 2014 



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 29/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014
K bodu 8 – Prohlášení zájemce o členství v bytovém družstvu – R.P.

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e             

přijetí pana R. P. za člena bytového družstva BD Vinohrady, družstvo, v souvislosti
s převodem členských práv k bytu č…v domě ..

u k l á d á 

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného 

- potvrdit vyjádření bytového odboru ÚMČ Brno – Vinohrady 
- Termín 19. 12. 2014



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 30/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014
K bodu 9 – Prohlášení zájemce o členství v bytovém družstvu – A.Ch.

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e              

přijetí paní A.Ch. za člena bytového družstva BD Vinohrady, družstvo, v souvislosti
s převodem členských práv k bytu 
.. v domě …

u k l á d á 

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného 

- potvrdit vyjádření bytového odboru ÚMČ Brno – Vinohrady 
- Termín 19. 12. 2014



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 31/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014.
K bodu 10 – Nově podané žádosti o byt 

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

přidělení níže uvedených bodů:

I.S.  5
R.Z. 5 
J.V. 5
J.V. 1

u k l á d á 

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného 

- Zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt 
- Termín 5. 12. 2014



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 32/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014
K bodu 11 – Změny bodů za další rok trvání žádosti- žádosti podané v měsíci prosinci  

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e          

prosinec původní nové roky
K.L. 62 - 73 11
B.A. 36 - 44 8
H.V. 36 - 44 8
K.I. 36 - 44 8
B.J. 34 - 42 8
B. M. 34 - 42 8
D.B. 34 - 42 8
B.P. 27 - 34 7
K.J. 21 - 27 6
F.V. 18 - 23 5
M.P. 10 - 12 2
Č.Z. 9 - 11 2
K.Z. 8 - 10 2
K.L. 7 - 9 2
O.F. 5 - 7 1
O.M. 5 - 7 1
P.L. 5 - 7 1
P.M. 5 - 7 1
Š.L. 3 - 5 2

u k l á d á 

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného 

- Zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt
- Termín 5. 12. 2014



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 33/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014
K bodu 12 – Doplněná žádost o byt – Z.M., …   

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e  

panu Z.M. přidělení 1 bodu za …

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt 
- Termín 5. 12. 2014



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 34/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014 
K bodu 13–  Doplněná žádost o byt – Z.D.,…

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e   

panu Z.D.  přidělení 1 bodu za …

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu 
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt 
- Termín 5. 12. 2014



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 35/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014
K bodu 14 – Doplněná žádost o byt – V.J.Š., ….

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e  

paní V.J.Š. přidělení 1 bodu za ..

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu 
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt 
- Termín 5. 12. 2014



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 36/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014
K bodu 15 – Doplněná žádost o byt – V.Š.Z.,…

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e   

paní V.Š.Z.  přidělení 1 bodu za ..

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu 
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt 
- Termín 5. 12. 2014

PhDr. Jiří Čejka
starosta

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta



m. č. Brno-Vinohrady m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 37/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014
K bodu 16 – Doplněná žádost o byt – H.J.,…

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e   

paní H.J. odejmutí 5 bodů ..
 
u k l á d á 

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného  

- Zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt 
- Termín 5. 12. 2014



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 38/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014
K bodu 17 – Pronájem nebytových prostor – Bzenecká 15

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e  

 paní M.N., bytem … pronájem nebytových prostor – místnosti č. 29E  v domě
Bzenecká 15 za účelem uskladnění osobních věcí. Nájemní smlouva bude uzavřena na
dobu neurčitou

a text nájemní smlouvy na pronájem místnosti č.. v domě Bzenecká 15 uzavřené s paní M.N.

u k l á d á 

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného  

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy   
- Termín 19. 12. 2014



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 39/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014
K bodu 18 – Žádost o splátkový kalendář 

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e     

paní J.P., bytem …, splátkový kalendář na úhradu nedoplatku na nájemném a službách za
užívání bytu č. .. v domě …. výši 3.600,- Kč. Splátkový kalendář bude uzavřen na dobu 3
měsíců

u k l á d á 

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného  

- Seznámit žadatele s usnesením RMČ
- Termín 19. 12. 2014



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 40/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014
K bodu 19- Dohoda o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu – P.K.,J.K., …a R.G., …

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e     

dohodu o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu, kterou mezi sebou uzavřeli nájemci:
1. P.K.,J.K., … 
2. R.G., …
a předložený text nájemní smlouvy na byt č. …v domě …. uzavřené s panem P.K.a J.K.

u k l á d á 

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného  

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy     
- Termín 31.12.2014



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 41/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014
K bodu 20 – Dohoda o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu – M.M.,J.M., … a Z.K.H.,
…

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e  

dohodu o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu, kterou mezi sebou uzavřeli nájemci:
1. M.M.,J.M., …
2. Z.K.H., …

a předložené texty nájemních smluv na byt č. ..v domě .. uzavřené s paní Z.K.H. a na
byt č. ..v domě .. uzavřené s paní M.M., J.M.

u k l á d á 

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného  

- Zajistit uzavření nájemních smluv 
- Termín 31. 12. 2014

¨



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 42/14/7
2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014
K bodu 21 – Změna nájmu bytu - Prušánecká  …

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e 

dohodu o vystoupení paní L.H. z nájmu bytu č. .. v domě Prušánecká 
a předložený text nájemní smlouvy na byt č. … v domě Prušánecká  uzavřené s panem T.K.

 u k l á d á 

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného  

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy 
- Termín 31. 12. 2014



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 43/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014 
K bodu 22 – Rozšíření nájmu bytu – Pálavské náměstí ..

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e 

rozšíření nájmu bytu č. .. v domě Pálavské náměstí .. o slečnu M. S. Byt tak bude ve
společném nájmu dosavadního nájemce bytu pana I.S. a jeho dcery paní M.S. a předložený
text nájemní smlouvy na byt č.. v domě Pálavské náměstí .. uzavřené s panem I.S. a paní M.S.

u k l á d á  

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného 

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy 
- Termín 31. 12. 2014



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 44/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014 
K bodu 23 – Odvolání “proti neschválení výměny bytu“- J.K.,..

Rada m. č. Brno-Vinohrady

t r v á 

na usnesení č 1988/14/6 59. schůze Rady městské části Brno-Vinohrady konané dne
8.10.2014, kterým neschválila Dohodu o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu, kterou
mezi sebou uzavřeli nájemci:

1. J.K.,…
2. M.Š.,..

u k l á d á 

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného 

- seznámit žadatelku s usnesením RMČ
- Termín 19. 12. 2014



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 45/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014 
K bodu 24 – Zveřejnění záměru – změna pronájmu nebytových prostor v domě Vlčnovská 2

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e       

zveřejnění přiloženého záměru ke změně využití předmětu nájmu nebytových prostor o
velikosti 26,22 m2 v domě Vlčnovská 3

u k l á d á 

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit zveřejnění záměru 
- Termín 5. 12. 2014



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 46/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014 
K bodu 25 – Zveřejnění záměru – změna pronájmu nebytových prostor v domě Bzenecká 17  

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e       

zveřejnění přiloženého záměru prodloužit nájem nebytových prostor o velikosti 56,1 m2

v domě Bzenecká 17

u k l á d á 

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit zveřejnění záměru 
- Termín 5. 12. 2014



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 47/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014 
K bodu 26- Zveřejnění záměru – změna pronájmu nebytových prostor v domě Mutěnická 15

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e:

zveřejnění přiloženého záměru rozšířit nájem nebytových prostor o velikosti 22,10 m2 v domě
Mutěnická 15 o dalšího nájemce

u k l á d á 

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit zveřejnění záměru 
- Termín 5. 12. 2014



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 48/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014 
K bodu 27 – Výsledky uskutečněné kontroly provedené Odborem interního auditu a kontroly
Magistrátu města na úseku výkonu samostatné působnosti svěřené orgánům městské části
Brno –Vinohrady

Rada m. č. Brno-Vinohrady

d o p o r u č u j e  

I.zasedání Zastupitelstva m.
. Brno – Vinohrady 
konanému dne 15. 12. 2014 

v z í t  n a  v ě d o m í  

předložené výsledky uskutečněné kontroly provedené Odborem interního auditu a kontroly
Magistrátu města na úseku výkonu samostatné působnosti svěřené orgánům městské části
Brno –Vinohrady, včetně předložených opatření k nápravě



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 49/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014 
K bodu 28 – Podání žaloby na vyklizení bytu 

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e  

podání žaloby proti paní M. Sch. na vyklizení bytu č. .. v ...podlaží domu Mikulovská ..

u k l á d á 

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit podání žaloby  
- Termín 30. 11. 2014



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 50/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014
K bodu 28a – Zřízení tržiště v městské části Brno – Vinohrady 

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

úpravu nařízení statutárního města Brna, kterým se vydává „Tržní řád“ – v části XXVI, MČ 
Brno – Vinohrady 
HLAVA C: předsunutá prodejní místa – odstranění předsunutého prodejního místa vedeného 
pod poř.č.2 – na Pálavském náměstí 11 a tím přečíslování stávajícího dosud platného 
předsunutého prodejního místa dosud vedeného pod poř.č. 3 na poř.č. 2( Blatnická ul.- před 
prodejnou ovoce a zeleniny)

Vložením 

HLAVY D : Tržiště 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA

Č.
p. č. k. ú.
Židenice

bližší
vymezení

počet
prodej. míst

výměra

(m2)
denní roční vymezení

sortimentu

1. 7652/9

Velkopavlo
vická ul. –
vydlážděná 
plocha  pod 
radnicí (ze 
strany 
parku) or. č.
25

300

celoročně

farmářské
trhy

z  měnou původní HLAVY D na HLAVU E: 

HLAVA E: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení
Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení je možno provozovat při
splnění požadavků právních předpisů na celém území MČ Brno-Vinohrady. 

ukládá 

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného 

- Zajistit předložení návrhu do Tržního řádu města Brna 



- Termín 31. 12. 2014

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 51/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014
K bodu 28b – Ustavení přípravné pracovní skupiny pro pořádání farmářských trhů – Návrh 
usnesení pro jednání Zastupitelstva městské části Brno – Vinohrady 

Rada m. č. Brno-Vinohrady

n e d o p o r u č u j e 

I.zasedání Zastupitelstva m.
. Brno – Vinohrady 
konanému dne 15. 12. 2014 

s c h v á l i t

usnesení dle přiloženého návrhu  



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 52/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014
K bodu 29 – Plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů za III. čtvrtletí roku 2014 

Rada m. č. Brno-Vinohrady

d o p o r u č u j e 

I.zasedání Zastupitelstva m.
. Brno – Vinohrady 
konanému dne 15. 12. 2014 

v z í t  n a  v ě d o m í  

plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů m.č. Brno – Vinohrady za III. čtvrtletí roku 2014
podle přiloženého materiálu 



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 53/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014
K bodu 30 – Rozbory hospodaření ZŠ a MŠ m.č. Brno – Vinohrady za I.-III. čtvrtletí 2014

Rada m. č. Brno-Vinohrady

d o p o r u č u j e 

I.zasedání Zastupitelstva m.
. Brno – Vinohrady 
konanému dne 15. 12. 2014 

v z í t  n a  v ě d o m í  

zprávu o hospodaření příspěvkových organizací m. č. Brno-Vinohrady za I.-III. čtvrtletí 2014:
- ZŠ Mutěnická 23 
- MŠ Bořetická 7 
- MŠ SNĚHURKA Bořetická 26 
- MŠ Prušánecká 8 
- MŠ Velkopavlovická 15 



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 54/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014 
K bodu 31 – Rozbory hospodaření příspěvkové organizace KVIC za III. čtvrtletí 2014 

Rada m. č. Brno-Vinohrady

d o p o r u č u j e 

I.zasedání Zastupitelstva m.
. Brno – Vinohrady 
konanému dne 15. 12. 2014 

v z í t  n a  v ě d o m í  

zprávu o hospodaření příspěvkové organizace KVIC za III. čtvrtletí 2014



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 55/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014 
K bodu 32 – Návrh na stanovení termínů Rady m.č. Brno – Vinohrady na I. pololetí roku 
2014 a návrh na stanovení termínů zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady na rok 
2015 

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e  

termíny zasedání Rady m.č. Brno – Vinohrady na I.pololetí roku 2015
4. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady                        14. 01. 2015 
5. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady                        04. 02. 2015
6. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady                        25.02. 2015 
7. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady                        18.03. 2015
8. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady                        08. 04. 2015 
9. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady                        29. 04. 2015
10. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady                      20. 05. 2015 
11. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady                      10. 06. 2015
vždy v 16,00 hodin 

d o p o r u č u j e 

I.zasedání Zastupitelstva m.č. Vinohrady 
konanému dne 15.12.2014

s c h v á l i t 

termíny zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady na rok 2015 dle návrhu : 
II. .zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady                        16.03.2015
III. .zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady                       15.06.2015 
IV. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady                        14.09.2015
V. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady                         14.12.2015
vždy v 18,00 hodin 



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 56/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014
K bodu 33 – Návrh na zřízení komisí Rady m.č. Brno – Vinohrady pro volební období 2014-
2018 

Rada m. č. Brno-Vinohrady

z ř i z u j e  

komise Rady m.č. Brno – Vinohrady pro volební období 2014 - 2018

o Komisi bezpečností
o Komisi bytovou a dislokační
o Komisi dopravní
o Komisi kulturní
o Komisi pro mládež a sport
o Komisi sociální a zdravotní
o Komisi stavební
o Komisi školskou
o Komisi vinařskou
o Komisi životního prostředí

s účinností od 26.11.2014.



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 57/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014 
K bodu 34 – Návrh na jmenování předsedů komisí Rady m.č. Brno – Vinohrady pro volební 
období 2014-2018

Rada m. č. Brno-Vinohrady

j m e n u j e

předsedy Komisí Rady městské části Brno-Vinohrady ve složení:

 Jan Bartůněk                             Komise bezpečnostní
  
 Ing. Jiří Kořínek                        Komise bytová a dislokační
  
 Ing. Bohuslav Štol                     Komise dopravní
 
 Bc. Michal Krejsa                     Komise kulturní
 
 Svatopluk Bednář                      Komise pro mládež a sport
  
 Miroslava Ondráková                Komise sociální a zdravotní
 
 Bc. Šárka Konečná                    Komise stavební
  
 Mgr. Jitka Štěpánková               Komise školská
  
 Jiří Pavliňák                               Komise vinařská
  
 Ing. Vlastimil Závadský             Komise pro životní prostředí
 

s účinností od 26.11.2014  



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 58/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014 
K bodu 35- Stanovení odměn neuvolněným předsedům komisí Rady  m.č. Brno – Vinohrady 
v souladu s nařízením vlády č. 459/ 2013 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 37/ 2003 Sb., 
o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů

Rada m. č. Brno-Vinohrady

d o p o r u č u j e 

I.zasedání Zastupitelstvu m.
. Brno – Vinohrady 
konanému dne 15. 12. 2014 

s c h v á l i t  

 měsíční odměny
- neuvolněným předsedům  komisí Rady m.č. Brno – Vinohrady  ve výši 

2 010,- Kč/ měsíčně
 
s účinností od  26.11.2014 



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 59/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014 
K bodu 36 – Výzva k podání nabídky na uzavření pojistné smlouvy na majetek Statutárního 
města Brna městské části Brno – Vinohrady  

Rada m. č. Brno-Vinohrady
 
s c h v a l u j e 

výzvu k podání nabídky na uzavření pojistné smlouvy na majetek Statutárního města Brno, 
m.č. Brno – Vinohrady
 
- Seznam firem, které budou vyzvány k podání nabídky
KOOPERATIVA pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 136, 130 12 Praha 6
ČSOB pojišťovna, a.s., Masarykovo nám. 1458, 532 18 Pardubice
ČPPP a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8

 -Složení komise pro hodnocení nabídek
- MUDr. Pavel Horský 
- Ing. Miloslava Orsavová
- Ing. Karel Gross

u k l á d á  

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
ÚMČ Brno – Vinohrady 

- zajistit rozeslání výzvy schváleným firmám 
- termín 27. 11. 2014 



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 60/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014 
K bodu 37 – Zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor Velkopavlovická 25, Brno  

Rada m. č. Brno-Vinohrady
 
s c h v a l u j e

zveřejnění záměru pronájmu části nebytových prostor v objektu Velkopavlovická 25, IV.NP 
místnost č. 457 o celkové rozloze 18,60 m2

u k l á d á 

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
ÚMČ Brno – Vinohrady 

- zajistit zveřejnění záměru 
- termín 27. 11. 2014 



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 61/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014 
K bodu 38 – Pronájem tělocvičny v objektu Bzenecká 23 – dětský florbalový turnaj   

Rada m. č. Brno-Vinohrady
 
s c h v a l u j e

organizaci LUŽÁNKY, středisko volného času, pracoviště LOUKA, Bzenecká 23, 
628 00 Brno pronájem tělocvičny  na florbalový turnaj dětí , pátek 28.11.2014 
od 15 -17 hodin. Nájemné – 2 x 322,50 Kč + 21 % DPH (krátkodobý pronájem) 
celkem 780,45 Kč

u k l á d á 

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
ÚMČ Brno – Vinohrady 

- informovat žadatele o výsledku jednání 
- termín 27. 11. 2014 



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 62/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014 
K bodu 39 – Žádost o povolení stavebních úprav v objektu Velkopavlovická 25- INTEKA 
KOSOVA, s.r.o. 

Rada m. č. Brno-Vinohrady
 
s c h v a l u j e

společnosti INTEKA KOSOVA s.r.o., IČ: 28350111, zastoupené jednatelkou 
MUDr. Jiřinou Kosovou, stavební úpravy místností č.156-158, přízemí objektu
Velkopavlovická 25, Brno dle nákresu a současně schvaluje změnu v užívání výše uvedených
nebytových prostor na kardiologickou ambulanci 

u k l á d á 

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
ÚMČ Brno – Vinohrady 

- informovat žadatele o rozhodnutí RMČ 
- termín 5. 12. 2014 



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 63/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014 
K bodu 40 – Žádost o pronájem nebytových prostor objekt Bzenecká 23, Brno   

Rada m. č. Brno-Vinohrady
 
s c h v a l u j e

J.B.,…, IČ 69652848 pronájem nebytových prostor v objektu Bzenecká 23, Brno  v k.ú.
Židenice, II. NP, místnost- sklad č. 1 o celkové rozloze 10,12 m2. Nájemné 200 Kč/m2/rok
(navýšené o inflaci předešlých let) + paušální úhrada 
100 Kč měsíčně na spotřebu elektrické energie. 
Pronájem na dobu neurčitou  s účinností od 1.12.2014 a text nájemní smlouvy

u k l á d á 

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
ÚMČ Brno – Vinohrady 

- informovat žadatele o rozhodnutí RMČ 
- zajistit uzavření nájemní smlouvy 
- termín 30. 11. 2014 



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 64/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014 
K bodu 41 – Vydání souhlasu s postoupením práv a povinností spočívající v převodu nájmu 
prostoru sloužícího k podnikání 

Rada m. č. Brno-Vinohrady
 
u d ě  l u j e

předchozí souhlas pronajímatele s převodem nájmu nebytových prostor v objektu Brno, 
Velkopavlovická 25 ze společnosti Rent-Pharm,a.s. se sídlem Brno, Žabovřeská 68/4, PSČ 
60300 IČ 25531603 na společnost AltheaPharm s.r.o. se sídlem Strojnická 374, Mosty, 73562
Český Těšín IČ 02917688 v souvislosti s převodem podnikatelské činnosti (prodejem části 
závodu- Lékárna Vinohrady, provozovaná na adrese Velkopavlovická 4310/25, 628 00  Brno)



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 65/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014 
K bodu 41a – Zrušení usnesení č. 1921/14/6 57. schůze RMČ Brno – Vinohrady 

Rada m. č. Brno-Vinohrady
 
z r u š u j e 

usnesení č. 1921/14/6 z 57.schůze RMČ Brno – Vinohrady, konané dne 27.8.2014 



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 66/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014 
K bodu 41b – Žádost o udělení souhlasu k umístění sídla společnosti na adrese Bzenecká 23, 
Brno

Rada m. č. Brno-Vinohrady
 
u d ě l u j e 

paní M. Č.,bytem …., souhlas s umístěním sídla nově vznikající společnosti FITNESS
BODY-SLIM s.r.o. na adrese Bzenecká 23, 628 00 Brno 

u k l á d á 

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
ÚMČ Brno – Vinohrady 

- informovat žadatele o výsledku jednání
- termín 10. 12. 2014 



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 67/14/7

2. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 26. 11. 2014 
K bodu 42 – Změna platu řediteli KVIC Brno – Vinohrady 

Rada m. č. Brno-Vinohrady
 
s c h v a l u j e

stanovení platu řediteli KVIC Brno-Vinohrady Ing. Liboru Štursovi s účinností od 1. 11.
2014:
.
.
.
.
.

u k l á d á

Bc. Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu
odboru sociálních věcí, školství a kultury
- zabezpečit realizaci schváleného usnesení
- termín 5. 12. 2014



PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady


	Přítomní:
	PhDr. Jiří Čejka, RNDr. Bohumil Pokorný, CSc., Ing. Miloslava Orsavová, Ing. Libor Štursa, MUDr. Pavel Horský, Mgr. Jiří Karásek
	Omluven:
	Ing. Pavel Surý
	Dále přítomní:
	JUDr. Eva Goláňová, tajemnice ÚMČ Brno-Vinohrady
	Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru finančního a výstavby
	Ing. Jan Černý, vedoucí odboru bytového a všeobecného
	Mgr. Tomáš Kratochvíl, vedoucí odboru sociálních věcí, školství a kultury
	Výzva k podání nabídky na uzavření pojistné smlouvy na majetek Statutárního města Brna městské části Brno – Vinohrady
	Pronájem tělocvičny v objektu Bzenecká 23- dětský florbalový turnaj
	Návrh na jmenování komisí Rady m.č. Brno – Vinohrady pro volební období 2014-2018
	USNESENÍ č. 57/14/7 – v příloze
	Pronájem tělocvičny v objektu Bzenecká 23- dětský florbalový turnaj
	USNESENÍ č. 61/14/7 – v příloze
	Rada m. č. Brno-Vinohrady
	Rada m. č. Brno-Vinohrady
	Rada m. č. Brno-Vinohrady
	Rada m. č. Brno-Vinohrady
	Rada m. č. Brno-Vinohrady
	Rada m.č. Brno – Vinohrady
	Rada m. č. Brno-Vinohrady
	s c h v a l u j e
	Rada m. č. Brno-Vinohrady
	s c h v a l u j e
	Rada m. č. Brno-Vinohrady
	d o p o r u č u j e
	Rada m. č. Brno-Vinohrady
	s c h v a l u j e
	Rada m. č. Brno-Vinohrady
	s c h v a l u j e
	Rada m. č. Brno-Vinohrady
	s c h v a l u j e
	Rada m. č. Brno-Vinohrady
	s c h v a l u j e
	Rada m. č. Brno-Vinohrady
	s c h v a l u j e
	Rada m. č. Brno-Vinohrady
	Rada m. č. Brno-Vinohrady
	Rada m. č. Brno-Vinohrady
	Rada m. č. Brno-Vinohrady
	Rada m. č. Brno-Vinohrady
	s c h v a l u j e
	Rada m. č. Brno-Vinohrady
	s c h v a l u j e
	Rada m. č. Brno-Vinohrady
	s c h v a l u j e
	Rada m. č. Brno-Vinohrady
	n e d o p o r u č u j e
	Rada m. č. Brno-Vinohrady
	d o p o r u č u j e
	Rada m. č. Brno-Vinohrady
	d o p o r u č u j e
	Rada m. č. Brno-Vinohrady
	d o p o r u č u j e
	Rada m. č. Brno-Vinohrady
	Rada m. č. Brno-Vinohrady
	z ř i z u j e
	Rada m. č. Brno-Vinohrady
	Rada m. č. Brno-Vinohrady
	Rada m. č. Brno-Vinohrady
	
	Rada m. č. Brno-Vinohrady
	
	Rada m. č. Brno-Vinohrady
	
	Rada m. č. Brno-Vinohrady
	
	Rada m. č. Brno-Vinohrady
	
	Rada m. č. Brno-Vinohrady
	
	Rada m. č. Brno-Vinohrady
	
	Rada m. č. Brno-Vinohrady
	
	Rada m. č. Brno-Vinohrady
	


